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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.563,51

10.600,26

2.286,60

15.814,93

18.977,92

1.847,17

124.71

11,73

3.450,28

9.871,69

277,21

10.600,26

436,34

14.442,86

买价

10.451,25

10.490,94

2.263,67

15.654,71

18.781,93

1.828,72

123.43

11,61

3.412,68

9.767,75

274,35

10.490,94

431,61

14.299,15

税务基价

10.492,29

10.588,79

2.273,24

15.936,86

19.176,14

1.838,76

124.78

11,92

3.428,82

9.763,51

279,35

10.590,74

440,38

14.369,00
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Antam 公司LM纯金价格 （2022年3月10日）

金属重量（单位：克）
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JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

日经指数

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,924.01

25,690.40

20,890.26

3,296.09

12,370.95

3,240.73

1,580.53

17,433.20

33,286.25

13,255.55

（+/-）

59.57

972.87

262.55

39.70

263.78

45.35

18.20

417.84

653.61

459.99

%

0.87%

3.94%

1.27%

1.22%

2.18%

1.42%

1.16%

2.46%

2.00%

3.59%
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我国最大地热电站产能将提高至120万千瓦

彭云鹏再收购33.3%星能源股权

雅加达-茂物-德博-勿加西的轻铁施工进展平均
达到 90%，其中查旺 – 芝布布的轻轨施工进程已达
94.5%，查旺 – 杜古阿达斯已达 89.1%和查旺 – 东
勿加西已达 92.9%。

轻轨铁路施工进展

全宝集团与印尼铁路公司（KAI）在勿加西列车站
合作建造新通道，作为全宝集团旗下勿加西住宅区的
交通方便。

全宝集团与铁路公司合建新通道

【本报讯】印华企业家
彭云鹏再次做出一项朝向
可持续能源的大进军，即
是收购泰国可再生能源企
业 BCPG 集团手中的 33.3%
星 能 源 公 司（Star Energy）
的股权，也因此使到彭云
鹏企业旗舰巴里托太平洋
集团掌握了完全的星能源
公司股权。

根据世界著名金融杂
志《福布斯》于 3 月 10 日发
出的消息，彭云鹏以 4.4 亿
美元或相当于 6.29 万亿盾
的资金（以 1 美元兑 14300
盾汇率作为计算标准）收
购 了 BCPG 集 团 手 中 的
33.3% 星 能 源 地 热 公 司 股

权。而此前，彭云鹏成为
星能源公司最大股东已掌
握了 66.66%股权。

由 此 可 见 ，彭 云 鹏 这
次的战略收购其实就是朝
向新能源或可持续能源领
域的大进军。为什么彭云
鹏要这样做呢？道理很简
单，因为星能源公司在地
热能源领域仍有非常大的
发展空间。

真如印尼国信银行创
办人翁俊民所说，我国蕴
藏的地热资源非常丰富，
在世界上高居三甲之林。
然而，我国目前所利用开
发的地热资源充其量只有
5%，佐科维总统领导下的

前进内阁也因此鼓励业界
朝向可持续性能源发展。

在 彭 云 鹏 而 言 ，他 早
已 把 目 标 集 中 在 地 热 发
电，也因此在 2017 年以 23
亿美元的价格收购了美国
雪铁龙集团旗下星能源公
司 在 沙 叻 县（Salak）具 有
61 万千瓦电机容装量的地
热发电站，当时震动了整
个世界能源市场。而这一
次，这位曾经开着小巴士
沿途揽客的彭云鹏，却也
抓紧机会一揽包收了星能
源公司的股权。

如 悉 ，星 能 源 公 司 是
我国目前其中一个最大的
地热电能生产商，经过彭

云鹏从美国雪铁龙集团收
购之后，除了拥有西爪哇
省的沙叻县地热能源蕴藏
区 之 外 ，也 获 得 该 省 的
Wayang Windu 区 及 Derajat
区等地热能源蕴藏区，也
在南马鲁古省西西哈马黑
拉 县（Halmahera Barat），以
及 苏 南 省 Sekincau 区 等 拥
有地热开发权。甚至，星
能源公司最高营业执行官
Hendra Soetjipto Tan 曾 于
2019 年 8 月 19 日向记者表
示，该公司目前在西爪哇
省三处地区致力发展地热
电 能 生 产 ，预 估 能 在 2028
年之前把地热电力产能提
高至 120 万千瓦。 （hhsh）

【本报讯】警察总部刑
事罪案调查组负责人阿古
斯（Agus Andrianto）少 将 与
金融交易报告和分析中心
（PPATK）于 3 月 10 日在雅
加达共同举行新闻发布会
表示，警方已没收涉及非
法投资的多名嫌犯资产共
1.5 万亿盾。

阿古斯说：“如果我不
记错的话，我们已没收了

多达 1.5 万亿盾的资产，由
于警方与 PPATK 的良好合
作，以后该数额将会继续
增加。”

尽 管 如 此 ，阿 古 斯 并
未详细说明被没收资产嫌
犯的身份。他称，警方发
现 了 非 法 投 资 的 作 案 手
法。首先，非法投资业者
的承诺是，从他们虚拟的
房地产、股票或物品贸易

所投资的交易中将获得很
大的利润。其次，他们非
法动用客户的投资金。第
三，他们的合作社不符合
银行界条规，及从非合作
社成员的民众收集资金。
第四是涉及无许可证的证
券交易进行线上欺诈性投
资。

他说：“因此上述都是
虚假的投资及非法动用民

众的资金。”
阿古斯希望民众如被

各种大数额利润投资的诱
惑就须谨慎小心。他说：

“因为越高利润的承诺将
有欺诈性的很大可能性。”

如 悉 ，此 前 ，PPATK 冻
结了供非法投资的 121 账
户 ，总 金 额 近 乎 3550 亿
盾。

（Ing）

警方与PPATK合作打击非法投资
没收涉及欺诈性投资诸嫌犯资产1.5万亿盾

【本报讯】印尼股市在
3 月 10 日的交易活动全由
牛市主导，直至午盘结束
时，股价综合指数增升为
6924 点 ，比 起 前 一 天 增 加
了 59.56 点 ，增 幅 或 达
0.87%。

根 据 市 场 的 报 道 ，印
尼股市全天的交易价值共
约 16.82 万亿盾，涉及交易
的股票约为 136.1 亿股，其
中 外 资 净 购 价 值 约 达
1892.4 亿盾。

在诸多股票中，298 种

获 得 增 值 ，217 种 股 票 降
值 ，另 外 的 164 种 股 票 保
持原先的价值。若从股票
种类作为标准，在 11 大类
股 票 之 中 ，8 大 类 股 票 出
现大小不一的增值，另外
的 3 大 类 股 票 则 出 现 降
值，其中尤以能源大类股
票降幅约达 2.19%为最。

在外汇市场上的盾币
价值也传出捷报，当天的
美元中间汇率为 14276 盾，
表示盾币价值比前一天增
升了 0.46%。 （hhsh）

【本报讯】经济统筹部
长 艾 朗 卡·哈 达 托（Air-
langga Hartarto）于 3 月 10 日
在雅加达表示，在临近斋
戒月和解禁节期间，为应
对粮食价格上涨，各有关
部委或机构与地方政府之
间，应该要加强合作。

艾 朗 卡 强 调 说 ，在 面
临斋戒月和解禁节期间，
粮食价格必须要保持稳定
并受到控制，这对普罗大
众来说是极为重要的事。

目 前 ，有 一 些 粮 食 原
材 料 已 开 始 出 现 上 涨 趋
势，这可从粮食通胀指数

已 达 到 3% 至 5% 显 示 出
来。在这种情况下，各部
委或机构和地方政府至少
可做三件事。

首 先 ，对 各 种 粮 食 商
品 的 分 配 进 行 统 计 。 他
说：“我们意识到印尼各个
地区的粮食产量不均衡，
因此在分配方面变得很重
要。”

其 次 ，提 供 储 存 设 备
来容纳各种产品。三是，
提供运输工具，使分配流
动更加顺畅，因为运输方
面也会影响到通胀率的起
落。 （Sm）

当局要求斋戒月保持粮食价格稳定

股指增升0.87%变为6924点
盾值迎来春风 美元汇率变为14276盾


